

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ชุดลอกหนองไร่

สถานที่ หนองไร่ บ้านน้ำสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลนาสีนวล อำเภอพยุหะภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาสีนวล อำเภอพยุหะภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

วันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2563

ราคาค่าน้ำมันโซลาที่ อ.เมืองมหาสารคาม 19.39 บาท/ลิตร (ดีเซล) กว้าง 84.00 เมตร ยาว 108.00 เมตร ลึก 0.85 เมตรลาดเอียง 1:1 หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 7,573.71 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร								
1	ดินขุด	7,573.71	ลบ.ม.	16.25	123,072.76	1.3357	21.7051	164,388.28	
	งานขนส่ง								
2	ขนย้ายดินทิ้ง ระยะทางไม่เกิน 1 กม. (คิดค่าขยายตัว 25%)	9,467.14	ลบ.ม.	10.84	102,623.75	1.3357	14.4790	137,074.54	
3	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	3,000	3,000.00		3,000.00	3,000.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					<b>228,696.51</b>			304,462.82	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	<b>299,000.00</b>	ปรับลดตามบที่ตั้งไว้

ตัวหนังสือ

(-สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.นาสีนวล ที่ ๕๘๗ /2563 ลงวันที่ ๒๑ ตุลาคม 2563

เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุทัย ทาทอง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุบรรณ พรหมพิมล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรรทิชา นามพิลา)